
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 
ZE DNE 29. 5. 2015

ZADAVATEL:

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo: Na Poříčním právu 376/1

IČ: 00551023

Zastoupena: Mgr. Petr Nečina, ředitel odboru řízení projektů

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Název: Zajištění vzdělávání pro sociální pracovníky

Zadavatel Vám v souladu s bodem 7.1. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a Metodikou pro zadávání veřejných zakázek 

OP LZZ (D9) ve verzi 2.0.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Říká-li se v jedné odrážce (s. 9 zadávacího materiálu) např. VŠ, zaměření podle par. 110 odst. 4 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách; psychologie, myslí se tím kumulativní požadavek na 

VŠ vzdělání jak v sociální práci, tak VŠ v psychologii, nebo jde o volitelné vzdělání buď-anebo? Pokud 

platí první výklad, potom by lektorovat mohl ve všech tématech pouze absolvent sociální práce,

a u většiny témat zároveň člověk, který má nadto ještě další VŠ vzdělání.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Lektorský tým

Kvalifikační požadavky na jednotlivé lektory jsou stanoveny dle jednotlivých témat Vzdělávacího

programu:

Inovace

. VŠ, zaměření podle 5 110 odst. 4 zákona č. Lo8l2oo6 Sb', o sociálních službách; informační 

technologie (lT)

Prosím o bližší specifikace toho, co znamená ". VŠ, zaměření podle § 110 odst. 4 zákona č. 1o8/2oo6 

Sb', o sociálních službách; informační technologie (lT)"?

Je to chápáno tak, že lektor má mít VŠ  se zaměřením podle  §110 ods. 4 zákona č. 1o8/2oo6 Sb', 

nebo VŠ  zaměřenou na informační technologie, neboť v paragrafu 110 odst. 4 výše zmiňovaného 

zákona žádné zaměření na informační technologie není. Prosím o bližší specifikaci toho, co přesně 

požadujete.



2

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 a 2:

Zadavatel upřesňuje znění technického kvalifikačního předpokladu uvedeného v čl. 3.3 Výzvy 

následujícím způsobem:

ČÁST A:

b) seznamu osob, které se budou podílet na plnění zakázky – realizační tým

Uchazeč splňuje tento technický kvalifikační předpoklad pro část A, pokud má k dispozici 

realizační tým skládající se z garanta zakázky, analytika a lektorského týmu, kteří splňují 

následující požadavky zadavatele (jedna osoba může zastávat více pozic v realizačním týmu, 

pokud splňuje příslušné kvalifikační požadavky):

Garant zakázky

 Minimálně vysokoškolské vzdělání v magisterském stupni v zaměření podle § 110 

odstavec 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

 Minimálně 5 let praxe v oblasti vzdělávání a lektorování sociálních pracovníků

 Relevantní pracovní zkušenosti z oblasti sociální práce v minimální délce 3 let

 Zkušenost minimálně 2 roky s vedením týmu či zaměstnanců

Analytik

 Vysokoškolské vzdělání v oblasti sociálních věd

 Min. 3 roky praxe v oblasti sociovědního výzkumu

 Minimálně 2 roky zkušenost se zpracováním písemných výstupů a tvorbou analýz 

vzdělávacích či obdobných programů

Lektorský tým

Kvalifikační požadavky na jednotlivé lektory jsou stanoveny dle jednotlivých témat vzdělávacího 

programu:

Legislativa I.

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociálního práva (např. právní poradce v občanské 

poradně) a práva sociálního zabezpečení

Inovace

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

a/nebo na obor informační technologie (IT)

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociální služeb a/nebo informační technologie (IT)

• Zkušenosti s aktivní lektorskou činností min. 40 hodin/rok v období posledních 2 let

Etika sociální práce I.

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociálních služeb

• Zkušenost s aktivní lektorskou činností min. 40 hodin/rok v období posledních 2 let



3

Etika sociální práce II.

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

a/nebo na obor psychologie a/nebo psychoterapie

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociálních služeb a/nebo psychologie a/nebo 

psychoterapie

• Aktivní zkušenost s vedením Balintovské skupiny a lektorskou činností min. 40 hodin/rok 

v období posledních 2 let

Komunikace

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách na 

obor psychologie

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociálních služeb a/nebo psychologie

• Přímá zkušenost s nekomunikativními klienty

• Zkušenost s lektorováním nácvikových modelových situací min. 40 hodin/rok v období 

posledních 2 let

Náročné situace I.

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

a/nebo na obor andragogika a/nebo obor se zaměřením na time management a/nebo 

strategii plánování a/nebo osobnostní rozvoj

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociálních služeb a/nebo  andragogika a/nebo time 

management a/nebo strategie plánování a/nebo osobonostní rozvoj

• Zkušenost s aktivním lektorováním modelových situací min. 40 hodin/rok v období 

posledních 2 let

Náročné situace II.

• VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

a/nebo na obor psychologie a/nebo psychoterapie a/nebo obor se zaměřením na 

relaxační techniky

• Nejméně 3 roky praxe v oblasti sociálních služeb a/nebo v oblasti psychologie a/nebo 

psychoterapie a/nebo v oblasti relaxačních technik

Sdílení

 VŠ se zaměřením podle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

a/nebo na obor psychologie

 Nejméně 3 roky praxe v oboru sociálních služeb a/nebo oboru psychologie

 Ukončený supervizní výcvik Českého institutu pro supervizi, nebo obdobný, doložený 

prostou kopií příslušného osvědčení

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 3:

Zadavatel upravuje termíny uvedené v čl. 1.3 Výzvy následujícím způsobem:

Doba plnění:

Předpokládané zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy 

Požadované ukončení celého plnění – část A: nejpozději 30. 11. 2015

Požadované ukončení všech běhů vzdělávacího programu – část A: nejpozději 30. 10.  2015

Požadované ukončení celého plnění – část B: nejpozději 30. 11. 2015



4

Požadované ukončení všech běhů vzdělávacího kurzu – část B: nejpozději 30. 10. 2015

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 4:

Zadavatel upravuje znění čl. 2.2.2 Výzvy následujícím způsobem:

„Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, 

nebo pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, je 

vhodné, aby v nabídce byla předložena platná plná moc.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 5:

Zadavatel formálně upravuje znění čl. 3.1 Výzvy takovým způsobem, aby odpovídalo Příloze č. 6 

Výzvy – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (vzor):

Splnění základních kvalifikačních předpokladů bude prokázáno doložením čestného prohlášení, kterým 

uchazeč prohlašuje, že

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

e) není v likvidaci

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

i)
1

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu.

                                                
1

Analogicky k zákonu není požadováno prokázání oborné způsobilosti podle zvláštních předpisů ve smyslu § 54 
písm. d) zákona.



5

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 6:

Zadavatel upravuje část znění čl. 3.3 Výzvy následujícím způsobem:

Části A a B, písm. a)

„Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže uchazeč pro účely podání nabídky pouze 

předložením čestného prohlášení (subsidiárně s § 62 odst. 3 zákona), z jehož obsahu bude zřejmé, že 

uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Vzor čestného prohlášení tvoří 

Přílohu č. 7 této Výzvy.“

Části A a B, písm. b)

„Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže uchazeč pro účely podání nabídky pouze 

předložením čestného prohlášení (subsidiárně s § 62 odst. 3 zákona), z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Vzor čestného prohlášení tvoří 

Přílohu č. 7 této Výzvy.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 7:

Zadavatel upravuje znění čl. 6.5 Výzvy následujícím způsobem:

„Za účelem efektivní kontroly nabídek při otevírání obálek s nabídkami a následně při posouzení a 

hodnocení nabídek je vhodné, aby uchazeč předložil nabídku ve 2 vyhotoveních (tj. 1 originál a 1 

kopie). Za účelem odlišení originálu nabídky uchazeč originál nabídky označí jako „Originál“ a kopii 

jako „Kopie“. Současně by bylo vhodné, aby uchazeč přiložil jako součást nabídky veškeré textové a 

tabulkové části nabídky (s výjimkou úředních dokladů) v elektronické formě na vhodném médiu 

(nejlépe CD) ve formátech .doc, .xls, .pdf, nebo .html (smlouva vždy též ve formátu .doc). Elektronická 

forma a obsah nabídky musí být v plné shodě s listinnou formou nabídky.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 8:

Zadavatel upravuje část znění čl. 5 Přílohy č. 1 Výzvy následujícím způsobem:

„Zcela poslední blok vzdělávacího programu musí být ukončen nejpozději 30. 10. 2015.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 9:

Zadavatel upravuje část znění čl. 9 Přílohy č. 1 Výzvy následujícím způsobem:
 Hodnotící zprávy a závěrečná hodnotící zpráva

Uchazeč realizaci všech 5 běhů zanalyzuje do závěrečné hodnotící zprávy v rozsahu 10 - 15 

normostran, kterou zašle zadavateli do 10 kalendářních dní ode dne schválení poslední hodnotící 

zprávy, nejpozději však do 25. 11. 2015. Závěrečná zpráva musí obsahovat zejména hodnocení 

nastavení vzdělávacího programu, jeho silné a slabé stránky, případná doporučení změny koncepce 

programu, obsahu a průběhu programu a shrnutí zpětné vazby od účastníků ze závěrečné diskuze. 

Přílohou závěrečné hodnotící zprávy bude i závěrečná analýza esejí. Zadavatel si vyhrazuje právo 

zadat uchazeči zprávu k přepracování či doplnění s konkrétními připomínkami.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 10:

Zadavatel upravuje část znění čl. 9 Přílohy č. 1 Výzvy následujícím způsobem:
 Esej

2
účastníka a závěrečná analýza esejí

Eseje od účastníků vždy za daný běh
3

vzdělavatel zašle zadavateli do 15 kalendářních dní po 

skončení 3. bloku běhu spolu s hodnotící zprávou. Vzdělavatel zpracuje závěrečnou analýzu všech 

                                                
2

Literární odborně publicistický žánr středního či kratšího rozsahu, úvaha na určité téma, spočívající v 
přemýšlení o faktech a jejich hodnocení.



6

zaslaných esejí od účastníků, a to v rozsahu 15 - 25 normostran, ve které budou obsažena nejčastěji 

uváděná hodnocení, názory a doporučení účastníků k cílům vzdělávacího programu. Vzdělavatel 

zašle závěrečnou analýzu esejí nejpozději do 25. 11. 2015 jako přílohu závěrečné hodnotící zprávy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadat vzdělavateli zprávu k přepracování či doplnění s konkrétními 

připomínkami.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 11:

Zadavatel upravuje část znění čl. 5 Přílohy č. 2 Výzvy následujícím způsobem:

„Zcela poslední běh vzdělávacího kurzu musí být ukončen nejpozději 30. 10. 2015.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 12:

Zadavatel upravuje část znění čl. 9 Přílohy č. 2 Výzvy následujícím způsobem:
 Závěrečná hodnotící zpráva

Uchazeč realizaci všech 10 běhů zanalyzuje do závěrečné hodnotící zprávy, kterou předloží v rozsahu  

5 - 15 normostran. Závěrečnou hodnotící zprávu zašle uchazeč zadavateli do 10 kalendářních dní ode 

dne schválení poslední hodnotící zprávy, nejpozději však do 25. 11. 2015. Závěrečná hodnotící 

zpráva bude obsahovat jednak zhodnocení průběhu všech zrealizovaných běhů vč. vyhodnocení 

všech evaluačních dotazníků, a dále celkovou analýzu vzdělávacích potřeb sociálních pracovníků, 

účastnících se všech běhů vzdělávacího kurzu, v oblasti medializace. Součástí analýzy bude i 

doporučení pro další vzdělávání sociálních pracovníků v oblasti medializačních nástrojů a technik 

(minimální rozsah 2 normostrany). Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeči vrátit Závěrečnou zprávu k 

přepracování či doplnění s konkrétními připomínkami do 3 pracovních dnů.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 13:

Zadavatel upravuje znění čl. 4.2 Přílohy č. 3 Výzvy následujícím způsobem:

„Plnění dle této Smlouvy musí být ukončeno nejpozději do 30. 11. 2015, přičemž zcela poslední blok 

vzdělávacího programu musí být ukončen 30. 10. 2015. Ukončení realizace projektu „Systémová 

podpora profesionálního výkonu sociální práce“ (registrační číslo CZ.1.04/3.1.00/04.00015), z něhož 

je předmět plnění dle této Smlouvy hrazen, je stanoven na 31. 12. 2015. V případě prodloužení doby 

realizace projektu, z něhož je předmět plnění dle této Smlouvy hrazen, může být smluvními stranami 

písemně dohodnuto odpovídající prodloužení termínu pro ukončení plnění dle této Smlouvy.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 14:

Zadavatel upravuje znění čl. 5.3 písm. k) Přílohy č. 3 Výzvy následujícím způsobem:

„Poskytovatel realizaci všech 5 běhů zanalyzuje do výstupu, a to do závěrečné hodnotící zprávy v 

rozsahu 10 – 15 normostran, kterou zašle Objednateli do 10 kalendářních dní ode dne schválení 

poslední hodnotící zprávy z jednotlivého běhu, nejpozději však do 25. 11. 2015. Závěrečná zpráva 

musí obsahovat zejména hodnocení nastavení vzdělávacího programu, jeho silné a slabé stránky, 

případná doporučení změny koncepce programu, obsahu a průběhu programu a shrnutí zpětné vazby 

od účastníků ze závěrečných diskuzí. Součástí závěrečné hodnotící zprávy bude i závěrečná analýza 

esejí v rozsahu 15 – 25 normostran. Objednatel si vyhrazuje právo zadat Poskytovateli závěrečnou 

hodnotící zprávu k přepracování či doplnění s konkrétními připomínkami.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 15:

Zadavatel upravuje znění čl. 7.7 Přílohy č. 3 Výzvy následujícím způsobem:

                                                                                                                                                        
3

Termín pro zpracování eseje účastníkem bude vzdělavatelem určen maximálně 7 kalendářních dní po 
ukončení posledního bloku běhu.



7

„Závěrečnou hodnotící zprávu, jejíž obsah je blíže specifikován v příloze této Smlouvy, se 

Poskytovatel zavazuje Objednateli předložit v elektronické podobě spolu s přílohami nejpozději do 10 

kalendářních dnů ode dne schválení hodnotící zprávy z posledního běhu, nejpozději však do 25. 11. 

2015.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 16:

Zadavatel upravuje znění čl. 4.2 Přílohy č. 4 Výzvy následujícím způsobem:

„Plnění dle této Smlouvy musí být ukončeno nejpozději do 30. 11. 2015, přičemž poslední běh kurzu 

musí být zrealizován Poskytovatelem nejpozději do 30. 10. 2015. Ukončení realizace projektu 

„Systémová podpora profesionálního výkonu sociální práce“ (registrační číslo 

CZ.1.04/3.1.00/04.00015), z něhož je předmět plnění dle této Smlouvy hrazen, je stanoven na 31. 12. 

2015. V případě prodloužení doby realizace projektu, z něhož je předmět plnění dle této Smlouvy 

hrazen, může být smluvními stranami dohodnuto odpovídající prodloužení termínu pro ukončení 

plnění dle této Smlouvy.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 17:

Zadavatel upravuje znění čl. 5.3 písm. k) Přílohy č. 4 Výzvy následujícím způsobem:

„předložit spolu s hodnotící zprávou z posledního běhu závěrečnou hodnotící zprávu o rozsahu 5 – 15 

normostran. Závěrečnou hodnotící zprávu zašle uchazeč zadavateli do 10 kalendářních dní ode dne 

schválení poslední hodnotící zprávy, nejpozději však do 25. 11. 2015. Závěrečná hodnotící zpráva 

bude obsahovat jednak zhodnocení průběhu všech zrealizovaných běhů vč. vyhodnocení všech 

evaluačních dotazníků, a dále celkovou analýzu vzdělávacích potřeb sociálních pracovníků, 

účastnících se všech běhů vzdělávacího kurzu, v oblasti medializace. Součástí analýzy bude i 

doporučení pro další vzdělávání sociálních pracovníků v oblasti medializačních nástrojů a technik 

(minimální rozsah 2 normostrany). Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeči vrátit Závěrečnou zprávu k 

přepracování či doplnění s konkrétními připomínkami.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 18:

Zadavatel upravuje znění čl. 7.7 Přílohy č. 4 Výzvy následujícím způsobem:

„Závěrečnou hodnotící zprávu, jejíž obsah je blíže specifikován v příloze této Smlouvy, se 

Poskytovatel zavazuje Objednateli předložit v elektronické podobě spolu s přílohami nejpozději do 10 

kalendářních dnů ode dne schválení hodnotící zprávy z posledního běhu, nejpozději však do 25. 11. 

2015.“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 19:

Zadavatel s ohledem na množství výše uvedených změn poskytuje v rámci lepší přehlednosti 

konsolidované znění těchto dokumentů:

 Výzva k podání nabídky,

 Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – část A,

 Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění – část B,

 Příloha č. 3 – Návrh smlouvy – část A (závazný vzor),

 Příloha č. 4 – Návrh smlouvy – část B (závazný vzor).

Pro účely podání nabídky uchazeč využije právě ty dokumenty, které jsou přílohou těchto 

dodatečných informací (nebude-li ve lhůtě pro podání nabídek dodatečnými informacemi k zadávacím 

podmínkám upraveno jinak). Nepředložení tohoto upraveného Návrhu smlouvy v nabídce uchazeče 

bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.



8

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 20:

Zadavatel vzhledem k výše provedeným změnám prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takovým

způsobem, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum: 19. 6. 2015 Hodina: 10:00

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti uchazeče č. 21:

Podal-li již uchazeč nabídku dle čl. 5 a 6 Výzvy, může si na níže uvedené adrese a u níže uvedené 

osoby svou nabídku osobně vyzvednout, aby v ní reflektoval výše uvedené změny:

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Na Poříčním právu 376/1

128 01 Praha 2

oddělení veřejných zakázek

Bc. Jan Beránek

Případně může uchazeč podat nabídku novou, která bude reflektovat výše uvedené změny. Tato bude 

nahrazovat všechny dříve podané nabídky.

Všechny níže uvedené dokumenty, vč. znění těchto dodatečných informací, budou v souladu 

s čl. 7.1 Výzvy uveřejněny ke stažení na webových stránkách http://www.esfcr.cz a webových 

stránkách zadavatele – http://www.mpsv.cz/VerZakM_list.php.

V Praze dne 29. 5. 2015

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejných zakázek

Přílohy: 

Výzva k podání nabídky

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – část A_konsolidované znění

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění – část B_konsolidované znění

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy – část A (závazný vzor)_konsolidované znění

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy – část B (závazný vzor)_konsolidované znění


		2015-05-29T13:30:59+0100




